1

建协绿[2017]01 号

关于召开全国建筑业绿色施工创新发展经验交

流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业

企业，本会会员单位，各相关单位：

为贯彻国务院办公厅《关于促进建筑业持续健康发展的意

见》（国办发[2017]19 号）提出的“深入贯彻落实创新、协调、

绿色、开放、共享的发展理念，加快产业升级，增强企业核心竞

争力，促进建筑业持续健康发展，打造‘中国建造’品牌”的指

示精神。中国建筑业绿色建造与施工分会定于 2017 年 6月下旬

在山东省济南市召开全国建筑业绿色施工创新发展经验交流会。

通知如下：

一、会议内容

1、绿色建造与施工技术分析；

2

2、科技创新—提升绿色施工；

3、绿色施工及 BIM 技术在腾讯北京总部大楼项目的创新应

用；

4、广州香港马会马匹运动训练场项目绿色施工实践；

5、颁发全国建筑业绿色施工示范工程证书（2016 年下半年

及 2017 年上半年已通过验收的第三批、第四批、第五批全国建

筑业绿色施工示范工程）；

6、观摩工程。

二、参会人员

1、通过全国建筑业绿色施工示范工程验收单位人员（每个

验收项目派 2-3 人参会）；

2、各地区建筑业协会和有关行业建设协会负责人，建筑业

企业主管节能减排、绿色施工的负责人。

三、会议时间和地点

1、会议时间：2017 年 6 月 28 日至 6月 29 日（6月 27 日上

午 10:00-21:00 报到）；

2、会议地点：济南蓝海御华大饭店（酒店地址：济南市市

中区经十路 20591 号，省体育中心对面，宾馆总机：0531－5855

7777）。

四、其他

1、会务费 1300 元/人（含会议费、资料费、观摩交通费、

餐费），请在报到时缴纳现金。住宿统一安排，费用自理；

3

2、参会人员请于 2017 年 6 月 20 日前将报名回执表（附件 1）

word 版发送至分会邮箱 greenccia@163.com，不要发 PDF 版或扫

描件；

3、2016 年下半年及 2017 年上半年已通过验收的第三批、第

四批、第五批全国建筑业绿色施工示范工程可在中国建筑业协会

绿色建造与施工分会网站（www.green-ccia.com）查询。

五、联系方式

联系人： 赵静  毕杰  常琦

电  话：010-88083127   88084280

邮  箱：greenccia@163.com

附件：

1、交流会报名回执表。

中国建筑业协会绿色建造与施工分会

2017 年 6月 5 日

4

附件 1：

交流会报名回执表

单位名称

工程名称
（2016 年下半年及

2017 年上半年已通过

验收的全国建筑业绿

色施工示范工程）

第三批

第四批

第五批

联 系 人  部门及职务

移动电话  通讯地址

姓  名 性别 职务 联系方式

住宿（请打√)

（大床460元/间 含双早)

（标间460元/间 含双早)

单住 合住

注：请将报名回执表（word 版）于 2017 年 6 月 20 日前发至 greenccia@163.com，

不要发 PDF 版或扫描件。